PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul , Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA o resultado da avaliação
psicológica realizadas no dia 30/08/2020 e informa que os recursos poderão ser
apresentados conforme previsto no Edital de Abertura de Inscrição e prazo previsto no
Anexo III do mesmo edital.

Vargem Grande do Sul, 07 de setembro de 2020.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro | CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP

Fone: (19) 3641-9000

NOME         RESULTADO

ALAN RODRIGUES DA SILVA MELO     APTO

ALEXANDRE HENRIQUE CRUZ      APTO

ÁLVARO MIGUEL FERREIRA MARTINS     APTO

CARLOS ALEXANDRE BÍSCARO GINDRO    APTO

DANIEL ALBO        APTO

DÊNIS ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS    APTO

ED CARLOS JULIÃO DO NASCIMENTO     APTO

EDER DONIZETE PEREIRA       APTO

FABIO GABRIEL NOGUES DA SILVA     APTO

FABIO LEONEL        APTO

GERMANO OSÓRIO DA FONSECA     APTO

GIOVANE COSTA ANTO       APTO

GIOVANI RICARDO DOS SANTOS      APTO

ISABELA FONSECA RODRIGUES      APTA

JOÃO VICTOR CARIATI DEFANTI      APTO

JÔNATAS FELIPE DOS SANTOS      APTO

MARCOS VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA    APTO

MATHEUS BARTOLOMEU DA COSTA     APTO

OSMAR SILVIO VENTURO       APTO

PAMELA DE MELLO CARVALHO      APTA

RENAN ROBERTO ALVES RIBEIRO     APTO

RODRIGO DOS SANTOS       APTO

SIDNEY ROBERTO LINDOLPHO      APTO

TAIS GUERTS RODRIGUES      APTO

VANESSA BRAZ        APTA